

NAVA LIMITED

(formerly known as Nava Bharat Ventures Limited)
NAVA BHARAT CHAMBERS, RAJ BHAVAN ROAD, HYDERABAD-500082, TELANGANA, INDIA

NBV/SECTL/223/2022-23 July 19, 2022

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No.C/1, G Block

Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

MUMBAI - 400 051

NSE Symbol: 'NBVENTURES'

Dept. of Corporate Services

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street

MUMBAI - 400 001

Scrip Code: '513023'/ 'NBVENTURES'

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement regarding Intimation of date of 50th annual general

meeting (AGM), Book closure and e-voting.

Ref: Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015.

--000--

Please find enclosed copies of the advertisement published in Business Standard- English version (all editions) and Mana Telanganga-Telugu Version (all editions) today i.e., on July 19, 2022, in connection with the subject referred above.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you.

Yours faithfully,

for NAVA LIMITED

(Formerly known as Nava Bharat Ventures Limited)

VSN Raju

Company Secretary

& Vice President

Encl: as above

NVAV **NAVA LIMITED**

(Formerly known as NAVA BHARAT VENTURES LIMITED)
Regd.Office: 6-3-1109/1, Nava Bharat Chambers', Raj Bhavan
Road, Hyderabad - 500 082, TELANGANA
TEL: +91 40 23403501/40345999; e-FAX: 080 6688 6121
E-mail: investorservices@nbv.in www.navalimited.com CIN: L27101TG1972PLC001549

NOTICE OF 50TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) ALONG WITH E-VOTING AND OTHER INFORMATION

NOTICE is hereby given that, pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) allowing the companies to hold their AGMs through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM), the 50th AGM of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the 10th day of August, 2022 at 10.00 a.m. (IST) through VC in compliance with the aforesaid circulars.

Pursuant to the above said circulars, the notice and explanatory statement thereto, together with annual report for FY 2021-22 are being e-mailed to the members and are also made available on the websites of the Company at www.navalimited.com and the Stock Exchanges (BSE and NSE)

Pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and the Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility before the AGM as well as e-voting facility during the AGM. The members may cast their votes using the remote e-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL) as per the calendar given below:

11,95311		0	
1	Cut-off date for voting members and particip AGM through VC.(The of the record as on cu would be eligible to p in remote e-voting and e-voting during the AC	ation in members it-off date articipate	Tuesday, August 2, 2022
2	Record date for Dividend (if approved by the members)		Tuesday, August 2, 2022
3	Book closure dates		From August 03, 2022 to August 10, 2022 (both days inclusive)
4	Remote e-voting period will commence on		August 06, 2022 at 9.00 a.m. (IST)
5	Remote e-Voting period will end on		August 09, 2022 at 5.00 p.m. (IST)
6	Starting time for e-voting on the date of and during AGM		August 10, 2022 from 9.30 a.m. (IST) The closure time for e-voting will be announced in the AGM.
7	Day, date & time of AGM		Wednesday, August 10, 2022 at 10.00 a.m. (IST)
8	Service provider for e-voting platform & AGM through VC		National Securities Depository Limited ("NSDL")
9	Website of the service provider(NSDL) for e-voting		www.evoting.nsdl.com
10	Name, designation, e-mail id and phone no. of the person responsible to address the grievance in connection with	request a or call at 1800 1020	NSDL helpdesk by sending a st evoting@nsdl.in toll free nos.: 0 990 and 1800 22 44 30 aju,Company Secretary & Vice President ITED

The members who have not registered/updated their email addresses with the Company/RTA or Depository Participants are hereby requested to register/ update their email IDs with the respective Depository Participants or with KFin Technologies Limited (the Company's RTA) to cast their vote(s) through the remote e-voting system before the AGM or through e-voting during the AGM. The members may refer the AGM Notice for the detailed procedure on remote e-voting and e-voting.

Tel: 040-2340 3501; email: vsnraju@nbv.in

e-voting facility

Place: Hyderabad

Date: July 18, 2022

1. All the businesses shall be transacted only through remote e-voting before the AGM and voting by electronic means during the AGM.

2. A member whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficiary owners maintained by Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to cast vote through the remote e-voting or e-voting.

3. A member may participate in the AGM through VC even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

4. Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID / folio registered email address mentioning their hame, DF ID and Crient ID 7 folio number, PAN, mobile number at investorservices@nbv.in from July 20, 2022 (9:00 a.m. IST) to August 2, 2022, (5:00 p.m. IST). Those members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views/ ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

//By Order//

For NAVA LIMITED

(Formerly known as NAVA BHARAT VENTURES LIMITED) VSN Raiu

Company Secretary & Vice President

$N \Lambda \Psi \Lambda$ ත්ත් වඩාඔ්ලි

CIN: L27101TG1972PLC001549

నమోదిత కార్మాలయము : 6-3-1109/1, నవ భారత్ ధాలబర్స్. రాజీభవన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ.

ক্র'5: +91 40 23403501/4034 5999; ছ-ক্রুড় 080 6688 6121 nall: investorservices@nbv.in Website: www.navalimited.com

Email: investorservices@nbv.in

50వ వార్నిక సర్వసభ్య సమావేశం తో పాటు ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇతర సమాచారం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నిరుమాలు మరియు దాని త్రింద రూపొందించిన రూల్స్లోను కార్పొరేట్ వ్యవహారాల (ఎంసిఏ) మంత్రత్వశాఖ మరియు సెక్యూరిట్ & ఎక్స్టేంజ్ బోర్డ్ అథ్ ఇండియా (సెబీ) ద్వారా జారీచేయబడిన నర్యులర్బతో చదువబడి మరియు వాటిని అనుసరించి విడియో కాన్ఫరెస్స్ (విసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ మాధ్యమల (ఓఎవిఎం) ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశాలు నిర్వహించుటకు కం పెనీలను అనుమతించబడుచున్నది. కావున కం పెనీ యొక్క 50వ ఎజియం, పైచెప్పిన సర్ములర్చోతో అనుసరించి విసి ద్వారా జుధవారం, ఆగమ్ల 10, 2022న ఉ.10.00గం.లు (భా.కా.ప్ర) నిర్వహించబడుతుంది.

పై నదరు సర్యులర్స్ అనుసరించి, ఆర్థిక సంజ 2021–22 కొరకు వార్షిక రిపోర్మతోపాటు, ప్రకటన మరియు దాని ఎక్సిప్లెనేటర్ స్టేట్మనింట్ ను సభ్యులకు ఇ~మెయిలీవేయబడుతున్నవి మరియు అవి ජරතිව් වියාදේ යන්වූත් www.navalimited.com වූ කරවරයා වලදී බිද්දීලක් යින්වුණු (ම්බ්ඩික మరియు ఎస్ఎస్ఐ) పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

బెస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 దాని క్రింద రూపొందించిన రూల్చేతో చదువలడి మరియు వియమాలకు వర్తింది, కంపెనీ వీజియం కు ముందు రిమోట్ ఇ≁ఓటింగ్ సదుపాయం కరే విధంగా ఏజియం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పిస్తుంది. సభ్యులు దిగుప ఇచ్చిన క్యాలిందర్ భుకారం నేసనల్ సేక్యూరటీస్ డిపాజిటరీ లమిటెడ్ ద్వారా కల్పించబడిన రెమోట్ ఇ–ఓటింగ్ పాట్ఫారం ఉపయోగించి వారి ఓట్లను వేయవచ్చును.

 విసీ దార్గా ఏజియంలో పాల్గొన సభ్యంచేక ఓదింగ్ కొరకు కలాఫ్ లే ను రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ద్వారా వేయడానికి, ఏజియం కా కబాఫ్ తేదకి రికార్తువేయబడిన సభ 	కేది (తమ ఓటు ఇ–ఓచింగ్ అవ్యవధితో,	మంగళవారము, ఆగస్టు 2, 2023
దీవిదెంద్ కొరకు రికార్తు తేది (సభ్యులు ఆమోదిందినలో)		మంగకవారము, అగస్టు 2, 2022
8. ఫ్రస్తక ముగింపు లేదీలు		జగస్టు 03, 2022 మండి ఆగస్టు 10, 2022 (రెందు రోజులతో వహా)
4. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలం స్టార	οτο	అగన్న 06, 2022 ఉ.9.00గం.ఐ (ఢా.కా.ప్ర)
5. రిమోట్ జ~ఓటింగ్ కాలం ముగి	ుంపు	అగన్ను 09, 2022 సా. 5,00గం.లు (భా.కా.ప్ర)
ఏజియం లేదిన ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు కాలవృవధి ప్రౌరంభం		అగస్టు 10, 2022 ఉ. 9.30గం. లు (భా.కా.మ) ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ముగింపు సమయం ఏజియంలో భుకటించబడుతుంది.
7. ఏజియం రోజు, తేద్ & సమం	disa	మధవారం. జగస్టు 10, 2022న ఉ.10.00గం.లు (భా.కా.బ్రక్)
8. ఇ-ఓటింగ్ ప్లాటిఫారం & పి వీజియం నర్వీస్ ప్రావైదర్	సిద్వారా	నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ ("ఎన్ఎస్డిపిల్")
9. ఇ–ఓటింగ్ కొరకు సర్వీస్ ప్రా (ఎన్ఎస్డిఎల్) యొక్క వెబ్బార్		www.evoting.nsdi.com
10.ఇ~ఓటింగ్ నదుపాయం జో సంబందించిన సమస్పలను పరిష్మరించుటకు	ఎస్ఎస్డిపిల్ వారి హెల్ఫ్ చెస్కెను evoting nedLin పై అభ్యర్థన వంపి లేదా లోల్ డ్రీ నెం : 1800 1020 990 మరియు 1800 22 44 30 పై సంప్రసంచగలరు.	
బాధ్యులైన వృక్షి పేరు, హూడా, ఇ–మెయిల్ ఐది మరియు ఫోన్ నం.	ಸವ ರಿಮಿಟಿಕೆ	రాజు, కంపెనీ పెక్టటరీ ఓ వైస్ (పెసిచెంట్ [23403501: email: vsnraju@nbv.in

ఎవరైతే కంపెనీ/ఆరోటిఎ లేదా డిపోజటరీ పార్టిసిపెంట్స్ తో జారి ఇమెయిల్ చిరునామాలు రిజిస్టర్ చేసుకోస్/ అప్రేబీటీదేసుకోని సభ్యులు ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా లేదా ఏజియం రాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ డ్వారా వారి ఓటు(లు)ను వివియోగించుటకు సదరు డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ తో లేదా కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ (సైవేట్ విమిటెడ్ (కంపెనీ యొక్క ఆర్ట్ టీఫీ)తో వారి ఇమెయిల్ అడిలను రిజిస్టర్/ అవిడేట్చేసుకోవలసిందిగా ఇందుమూలంగా సభ్యలను కోరబడుచున్నది. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఇ~ఓటింగ్ పై వివరణాత్మక విధానం కొరకు ఏజియం ప్రకటనను పరిశీలించవలసిందిగా సథ్యులను కోరబడుచున్నది

గమనికలు

ట్రదేశం : హైదరావాద్

ම්ඨ : සංවී 18, 2022

- ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే ద్వాపారాలన్నింటిని సమీక్షించవచ్చును.
- 2. కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా డిపాజిటీరీస్లో విర్వహించబడుచున్న వెనిఫిషరీ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లో ఎవరి పేరైతే రికార్య చేయబడినదో అద్ది సభ్యదిని మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓడింగ్ లేదా ఇ-ఓడింగ్ ద్వారా ఓటు చేయుటకు అనుమతించబడును.
- 3. రమాట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అతని/అమె ఓటు హక్సును వినియోగించుకున్నప్పటికీ ఏసి ద్వారా ఏజియంలో నభ్యుడు పాల్గొనవచ్చును కానీ ఏజియంలో వారు తిరిగి ఓటువేయుటకు అనుమతించబడరు.
- 4. ఏజియం కాలవ్యవధిలో, అభిప్రాయలు వ్యక్త పరచ లేక ప్రశ్నించ దలచిననభ్యులు, తమ అభ్యర్థనను කර විරු, එබ් සර් කරුණා මූගාවේ සවුණිවණ බං., එලබ්, බාබුණ් බං. බන්පවේ, සඳවු 20, 2022 ఉ. 9:00 గం.ల (ఖా.కా.ప్ర) నుండి. ఆగుక్టు 02,2022 సా.5:00 గం.ల (ఖా.కా.ప్ర) లోగా investorservices@nbv.in కు తమ రిజిస్టర్ట్ ఇ–మెయిల్ నుండి పంపి, స్పీకర్గా నమోదు రేసుకోగలరు. స్పీకర్గా నహిదు చేసుకున్న సభ్యులను మాత్రమే తమ అభిప్రాయాలను వ్యక్తపరచ/ ప్రశ్నించుటకు అనుమతిస్తారు. ఏజయంలో, సమయానుకూలతను అబ్ది స్పీకర్ల సంఖ్యను పరిమితం చేసే హక్నుమ కం పెనీ కలిగి ఉంది.

//ఆదేశానుసారం//

න්ක් මනාමයි ఆదినరకు నవలారత్ కెంచర్స్ శిమిటెడ్గా పిల బి ఎస్ ఎస్ రాజ

కంపెనీ సెక్రకల్ & వైస్ (పెసిడెంట్